
2023-2024年中国联通北京网优中心 5G智能运营平台切片运营 NSMF模块软件研

发项目集中采购项目招标失败公告

（招标编号：CYX2023-BJLT045）

       
一、内容：

   招标人：中国联合网络通信有限公司北京市分公司  

招标代理：北京市驰跃翔管理咨询有限公司 

招标项目名称：2023-2024年中国联通北京网优中心 5G智能运营平台切片运营 NSMF模块软

件研发项目集中采购项目

招标编号：CYX2023-BJLT045 

招标方式:公开招标 

招标公告发布日期: 2023年 08月 31日至 2023年 09月 05日 

发布结果：  

本项目开标后经评标委员会评审，通过初步评审的有效投标人不足 3家，缺乏竞争性，故评

标委员会一致否决本项目所有投标，因此决定中止本项目本次招标。 

公示日期：2023年 09月 22日—2023年 09月 25日 

公示期间，如对结果有异议，请拨打以下电话：  

监督电话：010-63600797

2023年 09月 22日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为工信部。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司北京市分公司                         

   地    址：北京市西城区复兴门南大街 6号                                                 

   联 系 人：杜女士                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：北京市驰跃翔管理咨询有限公司招标代理事业部

   地    址： 北京市丰台区马家堡路 122号 4层

   联 系 人： 关岳茹

   电    话： 13141175959

   电子邮件： guanyueru@cyx.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-22T21:58:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-22T21:58:49+0800
	BJ
	ePolicy




